
www.floorforever.cz

Kolekce 
2019–2020 ( (

Colour 
WOOD 

Barevné odstíny

Natural 
WOOD 

Přírodní odstíny



Obsah

Třívrstvé dřevěné podlahy 

Třívrstvé dřevěné podlahy 
Pure Wood

Třívrstvé dřevěné podlahy 
Woodlinque

Třívrstvé dřevěné podlahy

Vrstvené dřevěné podlahy 

Masivní dřevěné podlahy 

Terasy

6 

10 

16 

18 

26 

34 

40

Nadčasová klasika prověřená 
generacemi!

 Akce platí na objednávky zaslané od 8. 4. 2019 do 31. 3. 2020 při objednání i odebrání.
 Jedná se o doporučené maloobchodní a akční ceny v Kč/m²/bm/l bez DPH. 

Dřevo je přírodní produkt a může měnit barvu a strukturu.
 Podlahy v přírodních olejích je nutné po pokládce vždy přeolejovat. 

T
Vysvětlivky:
Běžně skladem

Informujte se, zda je skladem

Na objednávku

s

i

p
i

2



Nadčasová klasika prověřená 
generacemi!

Dřevěná podlaha je dosud nepřekonaný, ekologický 
materiál, ze kterého sálá energie. Nezáleží přitom, zda 

se jedná o masivní či vrstvenou podlahu s dlouhými nebo 
krátkými prkny, vždy je řeč o kusu poctivého dřeva, které se 
dá několikrát za jeho životnost zrenovovat, případně změnit 

barvu třeba z tmavé na světlou. 

Dát vám možnost vybrat si kvalitní dřevěnou podlahu, která 
bude přesně podle vašeho gusta a za níž si budete stát 

i za desítky let – to je to, co si ve FLOOR FOREVER klademe 
za prioritu. 

V našem sortimentu proto naleznete široké spektrum dřevin, 
povrchových úprav, třídění, rozměrů a barev od 

renomovaných výrobců, s nimiž nás pojí dlouholetá 
spolupráce. Dbáme přitom na to, aby naše produkty 

splňovaly nejpřísnější normy, včetně ekologické pečetě PEFC. 

Tento katalog představuje jen zlomek toho, co vám můžeme 
v rámci naší obchodní sítě nabídnout. Věříme však, že se pro 

vás stane inspirací a vodítkem v cestě za vaší vysněnou 
dřevěnou podlahou.

3



Dřevěné podlahy na mnoho způsobů  
dle vaší chuti

• Autenticita přírody

• Prkenné a parketové vzory

• Masivní i vrstvené 

• Malé i velké formáty lamel

• Renovovatelný materiál

• Ekologie

• Nadčasový design

• Třídění sukaté i bez suků

• Lepený i plovoucí způsob pokládky

• Kvalita a spolehlivost

• Variabilita dřevin od dubu po exotiku

4



Povrchová úprava Cena/m² Akční cena/m² Pozn. 

jemně kartáčovaný, přírodní olej 1 260 Kč 1 160 Kč s

T

Dub Rustik LIFE
Tloušťka: 14 mm 
Rozměr: 190 × 1860/1900 mm 
Nášlapná vrstva: 3,6 mm

Woodlinque – třívrstvá dřevěná podlaha na HDF

Povrchová úprava Cena/m² Pozn. 

jemně kartáčovaný, UV olej 1 080 Kč s

Dub Legend (Rustik)
Tloušťka: 10,8 mm 
Rozměr: 165 × 1182 mm 
Nášlapná vrstva: 2,5 mm

Povrchová úprava Cena/m² Akční cena/m² Pozn. 

jemně kartáčovaný, přírodní olej 1 580 Kč 1 380 Kč s

T

Tloušťka: 14 mm 
Rozměr: 190 × 1830/1900/2190/2200 mm 
Nášlapná vrstva: 3,6 mm

Dub Provence (Rustik)Třívrstvá dřevěná podlaha

Třívrstvá dřevěná podlaha

Pure Wood – třívrstvá dřevěná podlaha 

Nejprodávanější dřevěné podlahy  
v obchodní síti FLOOR FOREVER

TOP
akční ceny 
2019–2020

Prkenný vzor

Parketový vzor

Povrchová úprava Cena/m² Akční cena/m² Pozn. 

speciální lak 980 Kč  798 Kč s

T

Tloušťka: 14 mm 
Rozměr: 207 × 2200 mm 
Nášlapná vrstva: 2,5 mm

Dub Hamburg (Natur)

V-spára: mikro 4V 
Spojení: click

V-spára: mikro 4V 
Spojení: click

V-spára: mikro 2V 
Spojení: click

V-spára: – 
Spojení: click

5



Líbí se vám dřevěné podlahy, které nezapřou svůj přírodní původ? Podlahy, které zdobí suky 
dodávající materiálu cennou jedinečnost? Pak je pro vás jako stvořený Dub Rustik LIFE či Dub 
Provence (Rustik), které svým rustikálním tříděním dodávají každému interiéru neodolatelný 
přírodní vzhled. Méně sukatý je Dub Naturelle, zlatá střední cesta, pokud ve svém výběru 
váháte. Pokud ale dáváte přednost modernějším interiérům, pak je pro vás tou pravou volbou 
Dub Eleganz. Nic nenahradí energii dřeva, jeho autentický vzhled a pocit luxusu.

D
ub

 P
ro

ve
nc

e 
(R

us
tik

), 
p

řír
od

ní
 o

le
j

Dřevěné podlahy 
s osobitým vzhledem

Tloušťka: 14 mm 
Rozměr: 190 × 1830/1900/2190/2200 mm 
Nášlapná vrstva: 3,6 mm 
V-spára: mikro 4V 
Spojení: click

Dub Provence (Rustik)

Třívrstvé dřevěné podlahy Inspiration Wood

Inspiration Wood | Třívrstvé dřevěné podlahy | Prkenné vzory

Povrchová úprava Cena/m² Akční  
cena/m² Pozn. 

jemně kartáčovaný, přírodní 
olej nebo bez povrchové 
úpravy

1 580 Kč 1 380 Kč s

Barevné povrchové úpravy na straně 8-9

T

TOP CENA!

Rozměr: 220 × 1830/1900/2190/2200 mm – příplatek 100 Kč/m²

6



TOP CENA!

Povrchová úprava Cena/m² Akční  
cena/m² Pozn. 

jemně kartáčovaný,  
přírodní olej nebo bez 
povrchové úpravy

1 260 Kč 1 160 Kč s

Barevné povrchové úpravy na straně 8-9

T

Povrchová úprava Cena/m² Akční  
cena/m² Pozn. 

jemně kartáčovaný, 
přírodní olej nebo bez 
povrchové úpravy

1 620 Kč 1 560 Kč p

Barevné povrchové úpravy na straně 8-9

T

Povrchová úprava Cena/m² Akční  
cena/m² Pozn. 

jemně kartáčovaný, 
přírodní olej nebo bez 
povrchové úpravy

1 880 Kč 1 690 Kč p

Barevné povrchové úpravy na straně 8-9

T

Tloušťka: 14 mm 
Rozměr: 190 × 1860/1900 mm 
Nášlapná vrstva: 3,6 mm 
V-spára: mikro 4V 
Spojení: click

Tloušťka: 14 mm 
Rozměr: 190 × 1830/1900/2190/2200 mm 
Nášlapná vrstva: 3,6 mm 
V-spára: mikro 4V 
Spojení: click

Tloušťka: 14 mm 
Rozměr: 190 × 1860 mm 
Nášlapná vrstva: 3 mm 
V-spára: mikro 4V 
Spojení: click

Dub Rustik LIFE

Dub Naturelle (Natur/Rustik)

Dub Eleganz (Selekt/Natur)

Rozměr: 220 × 1830/1900/2190/2200 mm – příplatek 100 Kč/m²

Rozměr: 220 × 1830/1900/2190/2200 mm – příplatek 100 Kč/m²

Inspiration Wood | Třívrstvé dřevěné podlahy | Prkenné vzory

Prkenné vzory

7



Barevné povrchové úpravy Colour
(určené pro Dub Rustik LIFE, Dub Provence, Dub Naturelle, Dub Eleganz)

Jemně kartáčovaný,  
barevný Olej Artide

Jemně kartáčovaný,  
extra bílý olej 118 WOCA

Jemně kartáčovaný,  
extra bílý olej s voskem

Jemně kartáčovaný, 
barevný olej Montagne

Jemně kartáčovaný,  
barevný olej Deserto  
(nelze Dub Rustik LIFE)

Inspiration Wood | Třívrstvé dřevěné podlahy | Barevné úpravy

Jemně kartáčovaný,  
lehce zakouřený, extra bílý olej

Tloušťka: 14 mm 
Rozměr: 190 × 1830/1900/2190/2200 mm 
Nášlapná vrstva: 3,6 mm 
V-spára: mikro 4V 
Spojení: click

Dub Provence Colour (Rustik)

Povrchová úprava Cena/m² Akční  
cena/m² Pozn. 

povrchová úprava Colour 1 460 Kč 1 360 Kč s

T

Povrchová úprava Cena/m² Akční  
cena/m² Pozn. 

povrchová úprava Colour 1 680 Kč 1 420 Kč p

T

Povrchová úprava Cena/m² Akční  
cena/m² Pozn. 

povrchová úprava Colour 1 750 Kč 1 690 Kč p

T

Povrchová úprava Cena/m² Akční  
cena/m² Pozn. 

povrchová úprava Colour 1 950 Kč 1 890 Kč p

T

Tloušťka: 14 mm 
Rozměr: 190 × 1860/1900 mm 
Nášlapná vrstva: 3,6 mm 
V-spára: mikro 4V 
Spojení: click

Tloušťka: 14 mm 
Rozměr: 190 × 1830/1900/2190/2200 mm 
Nášlapná vrstva: 3,6 mm 
V-spára: mikro 4V 
Spojení: click

Tloušťka: 14 mm 
Rozměr: 190 × 1860 mm 
Nášlapná vrstva: 3 mm 
V-spára: mikro 4V 
Spojení: click

Dub Rustik LIFE Colour

Dub Naturelle Colour (Natur/Rustik)

Dub Eleganz Colour (Selekt/Natur)

Rozměr: 220 × 1830/1900/2190/2200 mm – příplatek 100 Kč/m²

Rozměr: 220 × 1830/1900/2190/2200 mm – příplatek 100 Kč/m²

Rozměr: 220 × 1830/1900/2190/2200 mm – příplatek 100 Kč/m²

8



Jemně kartáčovaný,  
barevný olej Sole

Jemně kartáčovaný,  
lehce zakouřený, bílý olej 5 %

Jemně kartáčovaný,  
olej Rubio Charcoal #R305

Jemně kartáčovaný,  
olej Rubio White 5 % #R331a

Jemně kartáčovaný,  
bílý louh, bílý olej 22 % 

Jemně kartáčovaný,  
olej Rubio Smoke 5 % #R326a

Jemně kartáčovaný,  
olej Rubio Crudo2 #P920 + R920

Jemně kartáčovaný,  
olej Rubio Cotton White #P501 + R308

Jemně kartáčovaný,  
olej Neutral

Jemně kartáčovaný,  
olej Rubio White #R331

Jemně kartáčovaný, hoblovaný, 
přírodní olej

Jemně kartáčovaný,  
olej Rubio Chocolate #R306

Novinka Novinka

Novinka

Novinka

Novinka

Novinka

Novinka

Novinka

9



D
ub

 E
xc

lu
si

ve

Povrchová úprava Cena/m² Akční  
cena/m² Pozn. 

UV olej 1 680 Kč 1 480 Kč i

T

Tloušťka: 14 mm 
Rozměr: 180 × 2200 mm 
Nášlapná vrstva: 2,5 mm
Spojení: click
V-spára: 4V

Dub Exclusive (Natur) 

Podlahy podepsané přírodou
Třívrstvé dřevěné podlahy z kolekce Pure Wood jsou odrazem skutečné přírody. Tyto 
podlahy jsou určené nejen do domácností, ale i do středně komerčních budov, jako 
jsou divadla, hotely, úřady, muzea, kina atd. Díky kvalitním olejům a speciálním lakům 
od osvědčených výrobců snesou i vyšší zátěž. Pravidelnou údržbou této podlahy 
prodloužíte její životnost a přirozený vzhled. Dubové podlahy vám domů vnesou 
hřejivou atmosféru, jasanové podlahy váš interiér prosvětlí. Díky rustikálnímu třídění 
bude každé prkno originální. 

Pure Wood

Třívrstvé dřevěné podlahy Inspiration Wood

Inspiration Wood | Třívrstvé dřevěné podlahy | Prkenné vzory10



Povrchová úprava Cena/m² Akční  
cena/m² Pozn. 

matný světle šedý lak 1 680 Kč 1 480 Kč i

T

Tloušťka: 14 mm 
Rozměr: 130 × 2200 mm 
Nášlapná vrstva: 2,5 mm
V-spára: 4V 
Spojení: click

Dub Latte (Natur)

Povrchová úprava Cena/m² Akční  
cena/m² Pozn. 

matný bílý lak 1 660 Kč 1 460 Kč i

T

Tloušťka: 14 mm 
Rozměr: 180 × 2200 mm 
Nášlapná vrstva: 2,5 mm
V-spára: – 
Spojení: click

Jasan White Cream (Natur)

Inspiration Wood | Třívrstvé dřevěné podlahy | Prkenné vzory

Povrchová úprava Cena/m² Akční  
cena/m² Pozn. 

jemně kartáčovaný,  
matný lak

1 680 Kč 1 480 Kč i

T

Tloušťka: 14 mm 
Rozměr: 180 × 2200 mm 
Nášlapná vrstva: 2,5 mm
V-spára: 4V 
Spojení: click

Dub Varnished (Natur)

Prkenné vzory

11



D
ub

 A
nt

iq
ue

 (R
us

tik
)

Povrchová úprava Cena/m² Akční  
cena/m² Pozn. 

jemně kartáčovaný,  
přírodní olej 

1 380 Kč 1 198 Kč s

T

Tloušťka: 14 mm 
Rozměr: 180 × 2200 mm 
Nášlapná vrstva: 2,5 mm
V-spára: 4V 
Spojení: click

Dub Antique (Rustik)

Pure Wood

Inspiration Wood | Třívrstvé dřevěné podlahy | Prkenné vzory12



Povrchová úprava Cena/m² Akční  
cena/m² Pozn. 

jemně kartáčovaný, 
bílý olej

1 380 Kč 1 198 Kč s

T

Tloušťka: 14 mm 
Rozměr: 130 × 1092 mm 
Nášlapná vrstva: 2,5 mm
V-spára: 4V 
Spojení: click

Dub Moonlight (Natur)

Prkenné vzory

Povrchová úprava Cena/m² Akční  
cena/m² Pozn. 

jemně kartáčovaný, 
bílý olej

1 560 Kč 1 380 Kč i

T

Tloušťka: 14 mm 
Rozměr: 180 × 2200 mm 
Nášlapná vrstva: 2,5 mm
V-spára: 4V 
Spojení: click

Dub White Snow (Natur)

Povrchová úprava Cena/m² Akční  
cena/m² Pozn. 

jemně kartáčovaný, 
UV olej

1 460 Kč 1 260 Kč s

T

Tloušťka: 14 mm 
Rozměr: 130 × 2200 mm  
Nášlapná vrstva: 2,5 mm
V-spára: 4V 
Spojení: click

Dub Vintage (Natur)

Inspiration Wood | Třívrstvé dřevěné podlahy | Prkenné vzory 13



 J
as

an
 S

to
ck

ho
lm

Pure Wood

Tloušťka: 14 mm 
Rozměr: 207 × 2200 mm 
Nášlapná vrstva: 2,5 mm
V-spára: –
Spojení: click 

Jasan Stockholm (Natur)

Povrchová úprava Cena/m² Akční  
cena/m² Pozn. 

speciální lak 980 Kč 798 Kč i

T

Inspiration Wood | Třívrstvé dřevěné podlahy | Parketové vzory14



Povrchová úprava Cena/m² Akční  
cena/m² Pozn. 

speciální lak 890 Kč 740 Kč i

T

Tloušťka: 14 mm 
Rozměr: 207 × 2200 mm 
Nášlapná vrstva: 2,5 mm 
V-spára: –  
Spojení: click

Tloušťka: 14 mm 
Rozměr: 207 × 2200 mm 
Nášlapná vrstva: 2,5 mm
V-spára: –  
Spojení: click

Dub Hamburg (Natur)

Buk Salzburg (Natur)

Použití:
Přírodní olej: do 5 l vlažné vody přidejte 250 ml přípravku WOCA Refresher a podlahu vytřete po létech dřeva. 

Chcete-li, aby vaše podlaha zůstala jako nová po mnoho let, 
používejte originální prostředek od firmy WOCA.

WOCA Refresher 2,5 l

Parketové vzory

TOP CENA!

Povrchová úprava Cena/m² Akční  
cena/m² Pozn. 

speciální lak 980 Kč 798 Kč s

T

Inspiration Wood | Třívrstvé dřevěné podlahy | Parketové vzory 15



Vzhůru do rekonstrukce s dřevěnými podlahami  
Woodlinque vhodnými i na podlahové topení
Řešíte rekonstrukci a rozhlížíte se po dřevěné podlaze? Možná narážíte na to, že stávající výška 
podkladu vám nedovoluje zvolit dřevěnou podlahu se standardní tloušťkou prkna. Máme pro vás 
řešení, které vám vaši cestu za vhodnou dřevěnou podlahou jednoznačně zkrátí. Novinkou v portfoliu 
FLOOR FOREVER jsou totiž třívrstvé dřevěné podlahy Woodlinque na HDF nosiči s dýhou 2,5 mm, 
s tloušťkou prkna pouhých 10,8 mm a 13,2 mm a UV olejem pro vysokou odolnost podlahy. Navíc jak 
v třídění Rustik, tak i Natur. Velkou výhodou těchto podlah je také skutečnost, že jsou díky své tloušťce 
vhodné na podlahové topení.

Woodlinque 

D
ub

 L
eg

en
d 

(R
us

tik
)

Inspiration Wood | Třívrstvé dřevěné podlahy | Prkenné vzory

Třívrstvé dřevěné podlahy Inspiration Wood

Novinka

Tloušťka: 10,8 mm 
Rozměr: 165 × 1182 mm 
Nášlapná vrstva: 2,5 mm 
V-spára: mikro 2V
Spojení: click

Dub Legend (Rustik) 
(Krátké formáty)

TOP CENA!

Povrchová úprava Cena/m² Pozn. 

jemně kartáčovaný, UV olej 1 080 Kč s

16



Inspiration Wood | Třívrstvé dřevěné podlahy | Prkenné vzory

Prkenné vzory – HDF nosič s dýhou 2,5 mm 

Tloušťka: 13,2 mm  
Rozměr: 164 × 1980 mm 
Nášlapná vrstva: 2,5 mm 
V-spára: mikro 2V
Spojení: click

Dub Legend (Rustik) 
(Dlouhé formáty)

Tloušťka: 13,2 mm  
Rozměr: 164 × 1980 mm 
Nášlapná vrstva: 2,5 mm 
V-spára: mikro 2V
Spojení: click

Dub Legend (Natur) 
(Dlouhé formáty)

Povrchová úprava Cena/m² Pozn. 

jemně kartáčovaný, UV olej 1 260 Kč i

Povrchová úprava Cena/m² Pozn. 

jemně kartáčovaný, UV olej 1 260 Kč i

Povrchová úprava Cena/m² Pozn. 

jemně kartáčovaný, UV olej 1 360 Kč i

Tloušťka: 10,8 mm  
Rozměr: 165 × 1182 mm 
Nášlapná vrstva: 2,5 mm 
V-spára: mikro 2V
Spojení: click

Dub Legend (Natur) 
(Krátké formáty)

Novinka

Novinka

Novinka

17



D
ub

 C
he

vr
on

 R
us

tik
 k

ar
tá

čo
va

ný

Divoká krása dřevěné podlahy se odráží v kolekci Wild Beauty
Kolekce třívrstvých dřevěných podlah Wild Beauty z dílny značky Timber Top dostala do vínku 
řadu skvělých vlastností. Nabízí jak velké, tak i klasické formáty prken, které odráží přírodní vzhled 
dřeva a hodí se jak do moderního, tak i tradičního interiéru. Pochlubit se mohou tyto podlahy 
také atypickým zpracováním prken, kdy některé z nich mají ručně opracovaný povrch a každé 
prkno je tedy originál. Celkový dojem podtrhne rustikální vzhled, kartáčovaný povrch a ručně 
opracované hrany. Nášlapná vrstva u všech těchto podlah je ošetřená extrémně kvalitními 
UV oleji a laky, které ji dokonale chrání před mechanickým poškozením. Tyto podlahy hravě 
snesou i drápky vašich mazlíčků

Třívrstvé dřevěné podlahy Timber Top 

Timber Top | Třívrstvé dřevěné podlahy | Chevron

Povrchová úprava Cena/m² Pozn. 

extrémně matný UV olej, 
pískovaná kartáčovaná struktura 2 420 Kč s

Tloušťka: 22 mm 
Rozměr: 240 × 1450 mm 
Nášlapná vrstva: 6 mm
V-spára: 4V 
Spojení: pero-drážka

Dub Chevron Rustik kartáčovaný

18



Tloušťka: 14,5 mm 
145 × mix délek (max 1820 mm) 
Nášlapná vrstva: 3,2 mm
V-spára: mikro 4V 
Spojení: tuff loc 5G

Ořech Natur

Povrchová úprava Cena/m² Akční  
cena/m² Pozn. 

UV olej 1 725 Kč 1 620 Kč s

T

Tloušťka: 14,5 mm 
Rozměr: 145 × 1820 mm 
Nášlapná vrstva: 3,2 mm
V-spára: mikro 4V 
Spojení: tuff loc 5G

Merbau

Povrchová úprava Cena/m² Akční  
cena/m² Pozn. 

jemně kartáčovaný, UV olej 1 820 Kč 1 560 Kč s

T

Povrchová úprava Cena/m² Akční  
cena/m² Pozn. 

matný lak 2 650 Kč 2 360 Kč s

T

Dub Rustik kartáčovaný, š. 190 mm
Tloušťka: 14,5 mm 
Rozměr: 190 × 1820 mm 
Nášlapná vrstva: 3,2 mm
V-spára: mikro 4V 
Spojení: tuff loc 5G

Timber Top | Třívrstvé dřevěné podlahy | Selské prkno

Selské prkno

19



D
ub

 C
as

tl
e 

C
as

te
lv

ec
ch

io

Timber Top | Třívrstvé dřevěné podlahy | Wild Beauty

Povrchová úprava Cena/m² Akční  
cena/m² Pozn. 

extrémně matný bílý UV olej, 
pískovaná kartáčovaná 
struktura

2 500 Kč 2 220 Kč s

T

Tloušťka: 14,5 mm 
Rozměr: 290 × 2130 mm 
Nášlapná vrstva: 3,2 mm
V-spára: mikro 4V 
Spojení: tuff loc 5G

Dub Castle Castelvecchio*

20



Tloušťka: 14,5 mm 
Rozměr: 290 × 2130 mm 
Nášlapná vrstva: 3,2 mm
V-spára: mikro 4V 
Spojení: tuff loc 5G

Dub Castle Windsor*

Povrchová úprava Cena/m² Akční  
cena/m² Pozn. 

extrémně matný UV olej, 
zakouřený, 
pískovaná kartáčovaná 
struktura

2 500 Kč 2 220 Kč s

T

Povrchová úprava Cena/m² Akční  
cena/m² Pozn. 

extrémně matný UV olej, 
pískovaná kartáčovaná 
struktura

2 234 Kč 2 080 Kč s

T

Tloušťka: 14,5 mm 
Rozměr: 290 × 2130 mm 
Nášlapná vrstva: 3,2 mm
V-spára: mikro 4V 
Spojení: tuff loc 5G

Dub Castle Balmoral*

Timber Top | Třívrstvé dřevěné podlahy | Wild Beauty

Wild Beauty – Velké formáty 

Povrchová úprava Cena/m² Akční  
cena/m² Pozn. 

extrémně matný UV olej, 
kartáčovaný

1 800 Kč 1 460 Kč s

T

Tloušťka: 14,5 mm 
Rozměr: 240 × 2450 mm 
Nášlapná vrstva: 3,2 mm 
V-spára: mikro 4V 
Spojení: tuff loc 5G 

Dub Variante French XXL Novinka
* 

N
ah

od
ilé

 fa
le

šn
é 

V-
sp

ár
y 

(v
 1

/3
 n

eb
o 

v 
1/

2 
la

m
el

y)
, t

ru
hl

ář
sk

ý 
„m

ot
ýl

ek
“ 

cc
a 

1 
ks

 n
a 

1 
m

². 
D

ub
 C

as
tl

e 
W

in
ds

or
 je

 k
 d

os
tá

ní
 i 

b
ez

 tr
uh

lá
řs

ké
ho

 „m
ot

ýl
ku

“.

21



D
ub

 K
ar

ak
or

am
 

Timber Top | Třívrstvé dřevěné podlahy | Wild Beauty

Povrchová úprava Cena/m² Akční  
cena/m² Pozn. 

extrémně matný UV olej, 
hrubě kartáčovaný, 
jemně katrovaný

2 100 Kč 1 986 Kč s

T

Tloušťka: 14,5 mm 
Rozměr: 190 × 1820 mm 
Nášlapná vrstva: 3,2 mm
V-spára: mikro 4V 
Spojení: tuff loc 5G

Dub Karakoram

22



Povrchová úprava Cena/m² Akční  
cena/m² Pozn. 

extrémně matný UV olej, 
ručně hoblovaný 
a katrovaný

2 050 Kč 1 860 Kč s

T

Tloušťka: 14,5 mm 
Rozměr: 190 × 1820 mm 
Nášlapná vrstva: 3,2 mm
V-spára: mikro 4V 
Spojení: tuff loc 5G

Dub Fitz Roy

Povrchová úprava Cena/m² Akční  
cena/m² Pozn. 

extrémně matný UV olej, 
ručně hoblovaný, 
jemně kartáčovaný

2 050 Kč 1 860 Kč s

T

Tloušťka: 14,5 mm 
Rozměr: 190 × 1820 mm 
Nášlapná vrstva: 3,2 mm
V-spára: mikro 4V 
Spojení: tuff loc 5G

Dub Apennines

Timber Top | Třívrstvé dřevěné podlahy | Wild Beauty

Wild Beauty – Klasické formáty 

Povrchová úprava Cena/m² Akční  
cena/m² Pozn. 

extrémně matný UV olej, 
hrubě kartáčovaný, 
katrovaný

2 050 Kč 1 860 Kč s

T

Tloušťka: 14,5 mm 
Rozměr: 190 × 1820 mm 
Nášlapná vrstva: 3,2 mm
V-spára: mikro 4V 
Spojení: tuff loc 5G

Dub Ural 

23



D
ub

 V
ar

ia
nt

e 
Fr

en
ch

 X
L 

Timber Top | Třívrstvé dřevěné podlahy | Wild Beauty

Povrchová úprava Cena/m² Akční  
cena/m² Pozn. 

extrémně matný UV olej, 
kartáčovaný 

1600 Kč 1 360 Kč s

T
Povrchová úprava Cena/m² Akční  

cena/m² Pozn. 

extrémně matný UV olej, 
kartáčovaný 

2 020 Kč 1 820 Kč s

T

Tloušťka: 14,5 mm 
Rozměr: 190 × 2450 mm 
Nášlapná vrstva: 3,2 mm 
V-spára: mikro 4V 
Spojení: tuff loc 5G 

Tloušťka: 14,5 mm 
Rozměr: 190 × 1820 mm 
Nášlapná vrstva: 3,2 mm 
V-spára: mikro 4V 
Spojení: tuff loc 5G 

Dub Variante French XL Dub Arctic
Novinka

24



Povrchová úprava Cena/m² Akční  
cena/m² Pozn. 

extrémně matný UV olej, 
kartáčovaný

2 020 Kč 1 820 Kč s

T

Tloušťka: 14,5 mm 
Rozměr: 190 × 1820 mm 
Nášlapná vrstva: 3,2 mm
V-spára: mikro 4V 
Spojení: tuff loc 5G

Dub Capri

Povrchová úprava Cena/m² Akční  
cena/m² Pozn. 

extrémně matný UV olej, 
pískovaná kartáčovaná 
struktura

2 050 Kč 1 860 Kč s

T

Tloušťka: 14,5 mm 
Rozměr: 190 × 1820 mm 
Nášlapná vrstva: 3,2 mm
V-spára: mikro 4V 
Spojení: tuff loc 5G

Dub Antique

Povrchová úprava Cena/m² Akční  
cena/m² Pozn. 

extrémně matný UV olej, 
kartáčovaný

1 960 Kč 1 680 Kč s

T

Tloušťka: 14,5 mm 
Rozměr: 190 × 1820 mm 
Nášlapná vrstva: 3,2 mm
V-spára: mikro 4V 
Spojení: tuff loc 5G

Dub Ruaha

Timber Top | Třívrstvé dřevěné podlahy | Wild Beauty

Wild Beauty – Klasické formáty 

25



M
ul

tip
le

x,
 D

ub
 M

ar
ka

nt
, W

hi
te

 O
ak

 (V
er

on
ik

a)

Ideální volba pro podlahové topení
Vrstvené podlahy Multiplex jsou složené z velmi stabilní nosné desky, kterou tvoří překližka z břízy. Díky ní jsou tyto podlahy 
extrémně stabilní, a proto vhodné na podlahové vytápění. Horní vrstvu tvoří dubová nášlapná vrstva, která vytváří dostatečný 
prostor pro případné zbroušení. Na tyto podlahy lze použít povrchové úpravy Monte Titano a Studio. Atraktivní novinkou 
v rámci povrchových úprav je 30 luxusních odstínů z kolekce Imperium, které splňují vysoká očekávání co do zpracování, užitné 
hodnoty, tak i do celkového dojmu z podlahy. V rámci vrstvených podlah jsou v nabídce dále dvouvrstvé dřevěné podlahy, 
které jsou k dostání v malých i velkých formátech.

Vrstvená podlaha 
Multiplex 

Vrstvené dřevěné podlahy Simply Wood 

Simply Wood | Vrstvené dřevěné podlahy | Multiplex26



Natural Oak (Karla) = Roble Folla

White Oak (Veronika)
Light Grey (Julia)

Grey Cool (Benno)

Dark Grey (Anna)

Povrchová 
úprava Popis Cena/m² Akční  

cena/m² Pozn. 

Natural 
Oak (Karla) 
= Roble 
Folla

jemně 
kartáčovaný, 
přírodní olej 
s voskem

2 260 Kč 1 890 Kč p

Grey Cool 
(Benno)

jemně 
kartáčovaný, 
tmavě šedý 
olej s voskem

White Oak 
(Veronika)

jemně 
kartáčovaný, 
extra bílý olej 
s voskem

Dark Grey 
(Anna)

tmavě šedý 
olej, přírodní

Light Grey 
(Julia)

světle šedý 
olej, přírodní

T

Tloušťka: 15 mm 
Rozměr: 190 × 600–2400 mm 
Nášlapná vrstva: 4 mm 
V-spára: 4V 
Spojení: pero-drážka 

Dub Markant  
(Rustikal)

Simply Wood | Vrstvené dřevěné podlahy | Multiplex | Barevné odstíny

Multiplex – Barevné odstíny Monte Titano 

27



Down

Fanila

Miro

Luar

Povrchová 
úprava Popis Cena/m² Pozn. 

Down hladký, šedý olej, 
UV olej

1 890 Kč p

Luar hladký, bílý olej, 
přírodní olej

Fanila
kartáčovaný, 
vanilkový odstín, 
UV olej

Ren Dark

kartáčovaný, 
zakouřený, vzhled 
přírodního dubu 
bez povrch. 
úpravy, 
přírodní olej

Fum Neve hladký, zakouřený, 
bílý olej, UV olej

Toris hladký, extra bílý 
olej, UV olej

Max hladký, UV olej

1 930 Kč p
Miro hladký, UV lak

Roble
hladký, 
přírodní olej 
(dvě vrstvy)

Tloušťka: 15 mm
Rozměr: 190 × 600–2400 mm
Nášlapná vrstva: 4 mm
V-spára: 4V
Spojení: pero-drážka

Simply Wood | Vrstvené dřevěné podlahy | Multiplex | Barevné odstíny

Dub Markant  
(Rustikal)

Max

Ren Dark

Toris Fum Neve

Roble

Multiplex – Barevné odstíny Monte Titano 

28



Povrchová 
úprava Popis Cena/m² Pozn. 

Partagas
hrubě 
kartáčovaný, 
kouřový, UV olej

2 220 Kč pLavendel

hrubě 
kartáčovaný, 
zakouřený, 
barevný olej, 
UV olej

Fleuris
kartáčovaný, 
zakouřený, 
bílý olej, UV olej

El Ray

hladký, katrovaný, 
zakouřený, 
barevný olej, 
UV olej

2 240 Kč p

Roble Prima

hrubě 
kartáčovaný, 
vzhled přírodního 
dubu bez povrch. 
úpravy, UV olej

2 260 Kč p

Inferum
kartáčovaný, 
přírodní olej 
s voskem

2 460 Kč p

Povrchová 
úprava Popis Cena/m² Pozn. 

Paedor
hrubě 
kartáčovaný, UV 
olej

2 290 Kč p

Ombra
kartáčovaný, 
zakouřený, 
bílý olej, UV olej

2 150 Kč p

Tloušťka: 15 mm
Rozměr: 220 × 600–2400 mm
Nášlapná vrstva: 4 mm
V-spára: 4V
Spojení: pero-drážka

Dub Markant  
(Rustikal)

Dub Markant  
(Rustikal)

Partagas

Ombra

Roble Prima

Paedor

El RayLavendel

InferumFleuris

Tloušťka: 15 mm
Rozměr: 190 × 600–2400 mm
Nášlapná vrstva: 4 mm
V-spára: 4V
Spojení: pero-drážka

Simply Wood | Vrstvené dřevěné podlahy | Multiplex | Barevné odstíny

Multiplex – Luxusní povrchové úpravy Imperium

29



Tloušťka: 16 mm
Rozměr: 220 × 600–2400 mm
Nášlapná vrstva: 5,5 mm
V-spára: 4V
Spojení: pero-drážka

Tloušťka: 15 mm
Rozměr: 120 × 600/700/800 mm
Nášlapná vrstva: 4 mm
V-spára: 4V
Spojení: pero-drážka na dlouhé straně

Tloušťka: 15 mm
Rozměr: 140 × 600/700/800 mm
Nášlapná vrstva: 4 mm
V-spára: 4V
Spojení: pero-drážka na všech 4 stranách

Dub Markant  
(Rustikal)

Dub Chevron Original  
(Markant) – 45°

Dub Fischgrät Original 
(Markant) – 90°

Arena

Krúdy

Pan Blanco

Kinscem

Povrchová 
úprava Popis Cena/m² Pozn. 

Pan Blanco

hrubě 
kartáčovaný, 
barevný olej, 
UV olej

2 960 Kč p

Arena

hrubě 
kartáčovaný, 
přírodní olej 
s voskem

3 100 Kč p

Povrchová 
úprava Popis Cena/m² Pozn. 

Kinscem
hladký, 
zakouřený, UV 
olej

2 480 Kč p

Povrchová 
úprava Popis Cena/m² Pozn. 

Krúdy hladký, UV olej 2 370 Kč p

Simply Wood | Vrstvené dřevěné podlahy | Multiplex | Barevné odstíny

Multiplex – Luxusní povrchové úpravy Imperium

Multiplex Chevron

Multiplex Barrique

Multiplex Fischgrät 

30



31



Duo parkety

Dvouvrstvé dřevěné parkety Simply Wood 

Simply Wood | Dvouvrstvé dřevěné podlahy | Duo parkety32



Povrchová úprava Cena/m² Akční  
cena/m² Pozn. 

matný lak 1 451 Kč 1 390 Kč p

přírodní olej 1 481 Kč 1 420 Kč p

T

Povrchová úprava Cena/m² Akční  
cena/m² Pozn. 

matný lak 1 250 Kč 1 080 Kč p

přírodní olej s voskem 1 209 Kč 1 120 Kč p

T

Povrchová úprava Cena/m² Akční  
cena/m² Pozn. 

matný lak 990 Kč 960 Kč p

přírodní olej s voskem 1 047 Kč 980 Kč p

T

Tloušťka: 10 mm 
Rozměr: 120 × 1200 mm 
Nášlapná vrstva: 4 mm
V-spára: mikro 4V
Spojení: pero-drážka

Tloušťka: 10 mm 
Rozměr: 70 × 490 mm 
Nášlapná vrstva: 3,6 mm 
V-spára: - 
Spojení: pero-drážka 

Tloušťka: 10 mm 
Rozměr: 70 × 490 mm 
Nášlapná vrstva: 3,6 mm 
V-spára: - 
Spojení: pero-drážka 

Dub Rustik

Dub Natur

Dub Rustik

Simply Wood | Dvouvrstvé dřevěné podlahy | Duo parkety

Duo parkety – Velké formáty 

Duo parkety – Malé formáty 

33



Si
m

p
ly

 W
oo

d,
 D

ub
 R

us
tik

Masivní dřevěné podlahy se řadí mezi podlahovými krytinami mezi elitu nejen 
díky velké tloušťce masivního materiálu, který lze „donekonečna“ brousit 
a povrchově upravovat, ale také díky hřejivé atmosféře, kterou obohatí každý 
interiér. Jsou zároveň trvanlivé a odolné, nejedná se tedy o investici na pár let, 
ale je to hodnota i pro budoucí generace. Jejich výhodou také je, že tyto 
podlahy se celoplošně lepí a podlaha je tak stabilnější. 

Elita mezi dřevěnými 
podlahami

Masivní dřevěné podlahy Simply Wood 

Simply Wood | Masivní dřevěné podlahy34



Simply Wood | Masivní dřevěné podlahy

Použití:
Přírodní olej: do 5 l vlažné vody přidejte 250 ml přípravku WOCA Refresher a podlahu vytřete po létech dřeva. 

Chcete-li, aby vaše podlaha zůstala jako nová po mnoho let, 
používejte originální prostředek od firmy WOCA.

WOCA Refresher 2,5 l

35



Povrchová úprava Cena/m² Pozn. 

přírodní olej s voskem 1 360 Kč i

Povrchová úprava Cena/m² Pozn. 

jemně kartáčovaný,  
přírodní olej 1 485 Kč pjemně kartáčovaný,  
bílý olej 22%

Povrchová úprava Cena/m² Pozn. 

přírodní olej 2 115 Kč p

Povrchová úprava Cena/m² Pozn. 

UV lak 2 320 Kč p

Tloušťka: 20 mm
Rozměr: 120 × 500–2000 mm
V-spára: mikro 4V
Spojení: pero-drážka

Tloušťka: 20 mm
Rozměr: 200 × 500–2000 mm
V-spára: mikro 4V
Spojení: pero-drážka

Tloušťka: 20 mm
Rozměr: 160 × 500–2000 mm
V-spára: mikro 4V
Spojení: pero-drážka

Tloušťka: 20 mm
Rozměr: 160 × 500–2000 mm
V-spára: mikro 4V
Spojení: pero-drážka

Dub Rustik

Dub Natur

Dub Eleganz (Selekt/Natur)

Simply Wood | Masivní dřevěné podlahy | Selské prkno

TOP CENA!

Masivní dřevěné podlahy – Selské prkno

36



Povrchová úprava Cena/m² Pozn. 

jemně kartáčovaný,  
přírodní olej s voskem 1 873 Kč p

Povrchová úprava Cena/m² Pozn. 

jemně kartáčovaný,
bílý olej 22% 1 873 Kč p

Povrchová úprava Cena/m² Pozn. 

jemně kartáčovaný,
přírodní olej 2 315 Kč p

Tloušťka: 20 mm
Rozměr: 160 × 500–2000 mm
V-spára: mikro 4V
Spojení: pero-drážka

Tloušťka: 20 mm
Rozměr: 160 × 500–2000 mm
V-spára: mikro 4V
Spojení: pero-drážka

Tloušťka: 20 mm
Rozměr: 160 × 500–2000 mm
V-spára: mikro 4V
Spojení: pero-drážka

Dub Zakouřený Natur/Rustik

Dub Zakouřený Natur/Rustik

Dub Kouřový Natur/Rustik

Simply Wood | Masivní dřevěné podlahy | Selské prkno

Masivní dřevěné podlahy – Selské prkno

Pozn.: Příplatek 165 Kč za povrchovou úpravu Colour k masivní dřevěným 
podlahám Simply Wood (strana 8-9)

37



U parketových vlysů Simply Wood se můžete spolehnout na výbornou kvalitu 
a preciznost zpracování. Dodávají se v provedení pravá a levá a díky tomu si 
můžete vybrat, zda je budete pokládat klasicky v řadě nebo do tzv. 
stromečku. Jsou vhodné jak do domácností, tak i do komerčních 
a historických objektů. Masivní dubové parkety lze několikrát zrenovovat. 
Chcete zachovat původní ráz celého interiéru? Pak masivní parketové vlysy 
jsou tou pravou volbou.

Parketové vlysy

Simply Wood | Masivní dřevěné podlahy | Parketové vlysy

Parketové vlysy Simply Wood 

38



Povrchová úprava Cena/m² Akční  
cena/m² Pozn. 

bez povrchové úpravy 1 060 Kč 960 Kč s

T

Povrchová úprava Cena/m² Akční  
cena/m² Pozn. 

bez povrchové úpravy 1 460 Kč 1 360 Kč p

T

Povrchová úprava Cena/m² Akční  
cena/m² Pozn. 

bez povrchové úpravy 1 520 Kč 1 420 Kč p

T

Tloušťka: 22 mm 
Rozměr: 70 × 400/500 mm 
V-spára: –
Spojení: pero-drážka 

Tloušťka: 22 mm 
Rozměr: 70 × 400/500 mm 
V-spára: –
Spojení: pero-drážka 

Tloušťka: 22 mm 
Rozměr: 70 × 400/500 mm 
V-spára: –
Spojení: pero-drážka 

Dub Rustik III

Dub Natur II

Dub Selekt I

Simply Wood | Masivní dřevěné podlahy | Parketové vlysy

Parketové vlysy

39



Te
ra

sa
 M

ar
fil

Tloušťka Povrch Cena/m² Pozn. 

21 mm hladký 1 390 Kč p

Rozměr: 145 × 3050–6100 mm (na poptání) 

Marfil

Ušetř íte 374,–

přírodní, bangkirai, teak

původní cena 1 664,- Kč/3 l

akční cena 1 290,- Kč/3 l 

Kč/3 l

W
O

C
A

 E
xt

e
rié

ro
vý

 o
le

j 3
 l

Terasy

Masivní terasy a WPC

Outdoor Massive | Terasy

Masivní dřevěné terasy Outdoor Massive z vybraných dřevin jsou příjemné a teplé na 
dotek. Mají široké uplatnění a dají se položit na střechy, garáže, balkony nebo i kolem 
bazénů. V nabídce obchodní sítě FLOOR FOREVER najdete exotické dřeviny jako např. 
Garapa, Massaranduba, Bangkirai, Marfil, z měkkých dřevin je k dispozici Modřín 
sibiřský nebo tepelně upravená Thermo borovice. 
Terasy WPC jsou stavebním materiálem, který spojuje nejlepší vlastnosti dřeva a PVC – 
přírodní vzhled, vysokou trvanlivost a minimální nároky na údržbu. Terasy WPC jsou 
odolné vůči vodě, hnilobě, parazitům a slunci, a proto jsou ideální do všech 
exteriérových realizací. Díky své 100% recyklovatelnosti jsou šetrné k životnímu 
prostředí. Jejich montáž je rychlá a jednoduchá. 

Marfil 

40



Tloušťka Povrch Cena/m² Pozn. 

25 mm hrubá/jemná drážka 1 690 Kč p

Tloušťka Povrch Cena/m² Pozn. 

21 mm hrubá/jemná drážka 1 420 Kč p

25 mm hrubá/jemná drážka 1 630 Kč p

Tloušťka Povrch Cena/m² Pozn. 

21 mm
hrubá/jemná drážka, 
hladký 1 560 Kč p

25 mm hrubá/jemná drážka 1 680 Kč p

Tloušťka Povrch Cena/m² Pozn. 

27 mm jemná drážka/hladký 760 Kč p

Profil Rozměr Cena/m² Akční  
cena/m²* Pozn. 

Komorový profil HOME – broušený 28 × 147 × 4000 mm 1 245 Kč  – i

Plný profil MASSIVE – broušený 21 × 161 × 4000 mm 1 710 Kč  – p

Plný profil GRAND MASSIVE – 
embosovaný

21 × 161 × 4000 mm 1 896 Kč  1 710 Kč p

T

Rozměr: 145 × 3050–6100 mm (na poptání)

Rozměr: 145 × 3050–6100 mm (na poptání)

Rozměr: 145 × 2450–4880 mm (na poptání)

Rozměr: 140 × 3000/4000/5000 mm

Massaranduba

Garapa

Bangkirai

Modřín sibiřský AB

Masivní dřevěné terasy – Exotika

Terasy WPC

Světlý dubTmavý kaštan

Cihla

Šedý kámen

Třešeň

Outdoor Massive | Terasy

* Akce platí na objednávky zaslané od 8. 4. 2019 do 13. 12. 2019, odebrání do 18. 12. 2019.
 Jedná se o doporučené maloobchodní a akční ceny v Kč/m²/l bez DPH.

41



C
el

ou
 n

ab
íd

ku
 o

bv
od

ov
ýc

h 
liš

t K
G

M
 n

aj
de

te
 n

a 
w

w
w

.fl
oo

rf
or

ev
er

.c
z

Dřevěná podlaha vybrána? 
V tom případě zbývá už jen zvolit obvodovou lištu, která dokonale podtrhne krásu vašeho interiéru a umocní dojem z dřevěné podlahy. 
Naše obchodní síť nabízí široké spektrum lišt KGM by Floor Forever, mezi nimiž najdete tu pravou. 
Nechte se inspirovat našimi nejprodávanějšími lištami!

Dub Natur 
Výběrové třídění, drobné suky a očka zarostlých 
suků, přírodní struktura a barevnost, bez běle 
a tmavých záběhů. Zkrátka pro ty, kteří chtějí 
výběrové a čisté třídění.

Dřevo je přírodní produkt a může měnit barvu a strukturu. Ne všechny vlastnosti dřeva lze ukázat na obrázku nebo vzorku. Vyobrazení představuje pouze určité 
vodítko. Dřevěné podlahy jsou přírodním výrobkem a nelze je poměřovat se stejnoměrností výrobků z umělých hmot. I přes přísnou kontrolu se u jednotlivých 
prken mohou objevit „chybná“ místa, která byla při třídění přehlédnuta nebo považována za bezvýznamná jako například lehké výsušné trhliny, rozštípnuté nebo 
vypadlé suky, nepravidelnosti v barvě a struktuře atd. Tyto „chyby“ přírody nelze u dřevěných podlah nikdy úplně vyloučit. Mnozí si myslí, že by úplně vyloučeny 
ani být neměly, protože jsou dobré k tomu, aby odlišily podlahy z pravého dřeva od jejich umělých imitací. 

Dub Rustik
Velmi rustikální třídění, velké suky bez omezení, lehké 
nebo zatmelené trhliny v suku nebo na povrchu. Hodně 
barevné dřevo s drobnými záběhy běle. Zkrátka krásné 
dřevěné podlahy se vším, co k dřevu patří.

Třídění

Obvodové lišty KGM 

KGM | Obvodové lišty 

MODERN 40

 R Smrkové jádro s dřevěnou 
dýhou nebo bílou fólií

 R Rozměr: 16 × 40 × 2500 mm 
 
 

 R MDF jádro s bílou fólií 
 R Rozměr: 16 × 40 × 2500 mm 

 
 

 R Jádro z borovice + bílý lak 
 R Rozměr: 16 × 40 × 2400 mm

MODERN 58

 R Smrkové jádro s dřevěnou 
dýhou nebo bílou fólií

 R Rozměr: 16 × 58 × 2500 mm 
 
 

 R MDF jádro s bílou fólií 
 R Rozměr: 16 × 58 × 2500 mm 

 
 

 R Jádro z borovice + bílý lak 
 R Rozměr: 16 × 58 × 2400 mm

DECKLEISTE 35

 R Dub, bez povrchové úpravy
 R Rozměr: 6 × 35 × 2016 mm

42



Co by vám doma nemělo chybět:

WOCA Mýdlo na dřevěné olejované podlahy
Je vhodné na čištění veškerých olejovaných dřevěných podlah. Pokud 
máte podlahu s bílým pigmentem, použijte bílé mýdlo. 
Použití: do 5 l vlažné vody přidejte 125 ml mýdla, podlahu vytřete 
a nechte uschnout. 

WOCA Master Cleaner 
(Mýdlo na lakované podlahy)
Je vhodné na pravidelnou údržbu dřevěných lakovaných podlah. 
Použití: do 5 l vlažné vody přidejte 125 ml mýdla, podlahu vytřete 
a nechte uschnout.

WOCA Pečující gel
Je vhodný na dřevěné podlahy ošetřené přírodními oleji, UV oleji a oleji 
s voskem. WOCA Pečující gel obnoví dřevěný povrch a opravíte s ním 
i drobné škrábance. 
Použití: dřevěný povrch nejprve vyčistěte WOCA Intenzivním čističem 
a nechte 8 hodin schnout. Poté povrch ošetřete WOCA Pečujícím gelem 
dle doporučeného postupu, který najdete na www.floorforever.cz. 

WOCA Odstraňovač skvrn
Je vhodný na dřevěné podlahy ošetřené přírodními oleji, UV oleji a oleji 
s voskem. Z dřevěných povrchů účinně odstraňuje skvrny od mastnoty, 
kávy nebo červeného vína. 
Použití: přípravek nastříkejte přímo na skvrnu a nechte působit 
10–20 minut. Pomocí kartáče skvrnu vyčistěte a poté znovu ošetřete 
vhodným olejem nebo olejem s voskem.

Jak lehce pečovat o vaši podlahu?

Ví
ce

 in
fo

rm
ac

í n
aj

de
te

 n
a 

w
w

w
.fl

oo
rf

or
ev

er
.c

z

Základem je použití správného čisticího prostředku.
Pokud jste se rozhodli pro dřevěnou olejovanou podlahu, věřte, že když se o ni budete správně starat, budete s jejím vzhledem a funkč-
ností velice spokojeni. Pravidelnou údržbou prodloužíte životnost a přirozený vzhled dominanty vašeho interiéru.

Péče a údržba  
dřevěných podlah

WOCA | Údržba podlah

Oleje WOCA jsou extrémně odolné a lokálně opravitelné. Používáním doporučených produktů docílíte prvotřídních vlastností a krásného vzhledu vaší 
dřevěné podlahy. Díky tomu bude podlaha stále jako nová a budete se z ní těšit po mnoho let. 

43



Váš odborný prodejce dřevěných podlahovin FLOOR FOREVER

w
w

w
.fl

o
o

rf
o

re
ve

r.c
z




